
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 24.9. DO 1.10. 2023 

NEDĚLE 24.9. 

25. V MEZIDOBÍ 

9:00 MŠE SVATÁ NENÍ sv. Jakub 

10:00 za + rodiče Vlastu a Stanislava Kubínovy VELIŠ 

10:45 Ostružno-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00  sv. Ignác 

PONDĚLÍ 25.9. 18:00  sv. Jakub 

ÚTERÝ 26.9. 18:00 
za živé a + členy rodu Pokorných, Havlových, 
Pulcových a Vítových 

sv. Jakub 

STŘEDA 27.9. 
sv. Vincenc z Paula, kněz 

18:00  sv. Jakub 

ČTVRTEK 28.9. 
sv. Václav, mučedník 

9:30 SAMŠINA  

18:00 za + rodiče a sourozence sv. Jakub 

PÁTEK 29.9. 
sv. Michael, Gabriel a Rafael 

9:00  sv. Jakub 

17:00 za ochranu P. M. a Boží pomoc hořický hospic sv. Ignác 

SOBOTA 30.9. 
sv. Jeroným, kněz 

18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

NEDĚLE 1.10. 

POSVĚCENÍ CHRÁMU 

9:00 
na poděkování za 75 let života s prosbou o B. 
požehnání pro děti, vnoučata a pravnoučata 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba není  

10:45 Ostružno-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 za Lídu Kábrtovou a její živou a + rodinu sv. Jakub 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle na církevní školství vynesla 10 140,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. V pondělí začíná výuka náboženství. 

3. V pondělí je Biblická hodina s postavičkami. Začátek po mši sv. na faře. 

4. V úterý jste zváni k modlitbě večerních chval. Začátek po mši sv. 
5. Zapisujte se, prosím, na adoraci příští sobotu. Je totiž součástí přípravy na nedělní posvícení. 
6. Příští neděli je po mši sv. setkání vystupujících na Živém Betlému. Prosím o hojnou účast. 
7. Další setkání nad Dokumenty 2. Vatikánského koncilu bude ve čtvrtek 19.10. 2023. Začneme 

hovořit o dokumentu Gaudium et spes, čl. 12-22. Dokumenty ke stažení najdete zde: 
https://www.vatican.va/…tml . 

8. K dispozici jsou kalendáře na příští rok.  
9. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při nedělní bohoslužbě. 

10. Prosím, pamatujte ve svých modlitbách na jičínskou nemocnici, vedení naší země a také se 

modlete za mír vycházející z obrácení agresorů.  

https://www.vatican.va/archive/hist_councils/ii_vatican_council/documents/vat-ii_const_19651207_gaudium-et-spes_cs.html

